
KALENDÁR 2011 

EURÓPA  
 
09. 01. 2011 EP zimný triatlon Lygna, Nórsko 
19./20. 03. 2011 ETU ME zimný triatlon Ostersund, Švédsko 
03. 04. 2011 EP triatlon Antalya, Turecko 
10. 04. 2011 EP triatlon Quarteira, Portugalsko 
17. 04. 2011 ME duatlon Limerick, Írsko 
30. 04. 2011 EPJ triatlon Tournai, Belgicko 
21. 05. 2011 EPJ triatlon Brno, Česko 
29. 05. 2011 EP Premium triatlon Brasschat, Belgicko 
29. 05. 2011 EPJ triatlon Rotterdam, Holandsko 
12. 06. 2011 EPJ triatlon Viedeň, Rakúsko 
25./26. 06. 2011 ME triatlon Pontevedra, Španielsko 
02. 07. 2011  ME kros triatlon Visegrad, Maďarsko 
03. 07. 2011 EP triatlon Strathclyde, Veľká Británia 
03. 07. 2011 EPJ triatlon Düsseldorf, Nemecko 
09. 07. 2011 EP Premium triatlon Holten, Holandsko 
09. 07. 2011 EPJ triatlon Holten, Holandsko 
17. 07. 2011 EPJ triatlon Echternach, Luxembursko 
24. 07. 2011 EPJ triatlon Varna, Bulharsko 
31. 07. 2011 EPJ triatlon Tábor, Česko 
13. 08. 2011 EPJ triatlon Tiszaújváros, Maďarsko 
14. 08. 2011 EP triatlon Ženeva, Švajčiarsko 
20./21. 08. 2011 ME dlhý triatlon Ahvenanmaa/Aland, Fínsko 
21. 08. 2011 EP triatlon Karlove Vary, Česko 
27./28. 2011 ME U23&dorastenci Kedzierzyn Kozle, Poľsko  
27./28. 2011 EPJ triatlon Kedzierzyn Kozle, Poľsko 
04. 09. 2011 EP triatlon Novi Sad, Srbsko 
10. 09. 2011 EPJ triatlon Bled, Slovinsko 
29. 10. 2011 EP Premium triatlon Eilat, Izrael 
29. 10. 2011 EPJ triatlon Eilat, Izrael 
02. 11. 2011 EP Premium „finále“ Alanya, Turecko 
02. 11. 2011 EPJ triatlon Alanya, Turecko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



EURÓPA   
TRIATLON - ME + EURÓPSKY POHÁR 
03. 04. 2011 EP Antalya, Turecko 
10. 04. 2011 EP Quarteira, Portugalsko 
29. 05. 2011 EP Premium Brasschat, Belgicko 
25./26. 06. 2011 ME Pontevedra, Španielsko 
03. 07. 2011 EP Strathclyde, Veľká Británia 
09. 07. 2011 EP Premium Holten, Holandsko 
14. 08. 2011 EP Ženeva, Švajčiarsko 
20./21. 08. 2011 ME dlhý triatlon Ahvenanmaa/Aland, Fínsko 
21. 08. 2011 EP Karlove Vary, Česko 
27./28. 08. 2011 ME U23&dorastenci Kedzierzyn Kozle, Poľsko  
04. 09. 2011 EP Novi Sad, Srbsko 
29. 10. 2011 EP Premium Eilat, Izrael 
02. 11. 2011 EP Premium „finále“ Alanya, Turecko 
 
TRIATLON - EURÓPSKY POHÁR JUNIOROV 
30. 04. 2011 EPJ Tournai, Belgicko 
21. 05. 2011 EPJ Brno, Česko 
29. 05. 2011 EPJ Rotterdam, Holandsko 
12. 06. 2011 EPJ Viedeň, Rakúsko 
03. 07. 2011 EPJ Düsseldorf, Nemecko 
09. 07. 2011 EPJ Holten, Holandsko 
17. 07. 2011 EPJ Echternach, Luxembursko 
24. 07. 2011 EPJ Varna, Bulharsko 
31. 07. 2011 EPJ Tábor, Česko 
13. 08. 2011 EPJ Tiszaújváros, Maďarsko 
27./28. 2011 EPJ Kedzierzyn Kozle, Poľsko 
10. 09. 2011 EPJ Bled, Slovinsko 
29. 10. 2011 EPJ Eilat, Izrael 
02. 11. 2011 EPJ Alanya, Turecko 
 
DUATLON  
17. 04. 2011 ME duatlon Limerick, Írsko 
 
ZIMNÝ TRIATLON  
09. 01. 2011 EP zimný triatlon Lygna, Nórsko 
19./20. 03. 2011 ETU ME zimný triatlon Ostersund, Švédsko 
 
KROS TRIATLON  

02. 07. 2011  ME kros triatlon Visegrad, Maďarsko 
 
 
 


